МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2017 года № 264

О внесении изменений в Перечень автомобильных
дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Котласский
муниципальный район», утвержденный
постановлением администрации муниципального
образования «Котласский муниципальный район»
от 31.01.2014 № 143

На основании распоряжения Правительства Архангельской области

от 25.10.2016 № 448-рп «О разграничении объектов муниципальной

собственности между муниципальным образованием «Котласский

муниципальный район» Архангельской области и муниципальным

образованием «Приводинское», акта о приеме-передаче объектов

нефинансовых активов от 17.02.2017 № 00000002 п о с т а и о в л я ю:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования «Котласский

муниципальный район», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

от 31.01.2014 № 143 следующие изменения:

1.1. Строку 128 исключить.

1.2. В итоговой протяженности, в строке «на территории

МО «Приводинское» цифры «64,97» заменить цифрами «64,60»;

1.3. В итоговой протяженности, в строке «ИТОГО» цифры «331,203»

заменить цифрами «330,83».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

«Котласский муниципальный район» в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

//с9^У  "к
Исполняющий обязанности

~  О Т  П А С !  '■■■■■' главы муниципального образования
Г Х Г  пМЛЛД» ч

С.Л. Верховцева

У&у;

Дума Ю.Е.
(81837) 2 - 12-58